

FCRJA ESPECIALIZADA S.A. de C.V.

8165

R.F.C. FES-871026-PI9
PTO. MAZATLAN No. 279 LA PASTORA C.P. 07290
TEL. 388-6258 388-6508 388-6883 FAX. 388-6758

CERTIFICADO DE CALIDAD

Orden de Producción _____ Fecha Producción 2002

Cantidad Pzas. Producidas _____ Pzas.

DESCRIPCION	ESPECIFICACION
RED.EXC. 102X 76 MM CEDULA 80	ASTM A 234 01-04-95

ANSI/ASME B-16.9 1993

ANALISIS QUIMICO

HT	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	OTROS
42735	.120	.29	.05	.015	.019	0.05	0.11	.030	

PRUEBAS MECANICAS

HT	FLUENCIA Kg. mm ²	RESISTENCIA Kg. mm ²	ALARGAMIENTO EN 2 Pulg	PRUEBA DE DOBLEZ	DUREZA BNH
	ksi	ksi	LONG / TRANS		
42735	33.55	47.92	41	BUENA	143

Certificamos que este material fue fabricado de acuerdo a las especificaciones que marca la norma correspondiente, siendo la composición del material la que proporciona el fabricante de la materia prima.

CONTROL DE CALIDAD

Control de Calidad

